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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto: Cafeen har julepyntet i Paraplyen  
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Her i årets sidste måned er det normalt at se tilbage på året som nær-
mer sig sin afslutning. Noget der står tydeligt på nethinden er terror. 
Både i Danmark men især det uhyggelige terrorangreb i Paris. Hvor-
dan kan unge mennesker i den grad hjernevaskes? Europa over-
svømmes af flygtningestrømme, hvoraf størsteparten er muslimer, 
og den terrorfrygt der er skabt, gør det givet ikke nemmere at være 
muslim i Europa. Omvendt savner jeg måske at de ”normale” musli-
mer træder i karakter. Der har i menneskehedens historie været ført 
mange krige i religionens navn, både af kristne, hinduer og musli-
mer. Man skulle forvente at religioner stod for fred og menneske-
lighed. 
 
Vi har haft en lidt kedelig sommer rent vejrmæssigt, men til gengæld 
har vi haft en fantastisk fin eftersommer. Skyldes det menneskeskab-
te klimaforandringer? Eller kan det være naturlige ændringer, som 
sker med tiden? Danmark har en gang været dækket af is! Jeg har 
overhovedet intet belæg for disse betragtninger, og jeg er absolut til-
hænger af at vi  mennesker gør hvad vi kan for at begrænse CO2 ud-
ledninger, og alle andre tiltag for at beskytte naturen.   
 
Vi har i Hvissinge mange tilbud om fritidsaktiviteter. Har vi for 
mange? De frivillige arrangører mærker en svagt faldende tilslutning   
Det kan skyldes at der er for mange tilbud, at beboersammensætnin-
gen ændres, eller det måske er de forkerte tilbud? Vi kan kun opfor-
dre til at slutte op om det store arbejde, der fra mange frivillige læg-
ges i at underholde/oplyse os beboere. Der skal herfra lyde en stor 
tak til alle de frivillige. 
 

Til slut vil vi gerne ønske alle vore læsere en glædelig jul  
og et godt nytår.  

Hvissinge Nyt udkommer igen i februar. 
 

Redaktionen 

 



Side 4 

 
Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 

 

 

 

Indeklima 
Her i den kolde tid afsløres det ofte, 
om man har et sundt indeklima. Et 
typisk tegn på, at der er noget galt er 
dug/fugt/kondens på ruderne, og 
det er vigtigt, at man gør noget for at 
få fugten væk igen, da der ellers er 
risiko for, at der opstår skimmel-
svamp. 

Du kan selv teste om dit indeklima 
er OK ved at svare på disse punkter: 

• Lugter der muggent, når du 
træder ind i dit hjem? 

• Lugter der af tobaksrøg i man-
ge timer, efter der er røget 
sidst i lejligheden? 

• Er der dug på indersiden af 
termoruderne? 

• Er der sorte pletter på vindu-
esrammer eller vægge? 

• Føles luften indelukket på 
badeværelset? 

 

Kan du svare JA på bare ét af disse 
spørgsmål, er det tegn på, at indekli-
maet er dårligt. 

Du kan også gå ind og teste dig selv 
på hjemmesiden 
www.mitindeklima.dk  

Men her får du lige 9 gode råd: 

1. Luft godt ud, når du har været 
i bad 

2. Luft godt ud i soveværelset 
hver morgen – selv vejrtræk-
ning giver meget vanddamp 

3. Luft ud med gennemtræk 3 
gange dagligt 5-15 minutter ad 
gangen 

4. Hold udluftningsventilerne i 
din lejlighed åbne 

5. Tør aldrig tøj indendørs 

6. Brug emhætten ikøkkenet (hvis 
du har én) – ellers åbn vinduet, 
mens du laver mad 

7. Læg låg på gryderne, når du 
laver mad, og lad ikke vandet i 
kedlen koge længere end nød-
vendigt 

8. Hold alle indvendige døre åb-
ne i dagtimerne, så luften kan 
cirkulere 

9. Hold temperaturen på min. 21 
grader. 
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Kære Beboere 

Nu nærmer vinteren sig derfor dette 
indlæg fra driften 

Vi vil gøre opmærksom på at det er 
vigtigt at stierne er ryddet for cykler, 
knallerter, andre effekter så funktio-
nærerne kan rydde Sne.  

Det er også vigtigt at hække, buske, 
træer er klippet ind så vores sneryd-
ningsmateriel kan komme til at ryd-
de stiarealerne. 

Vi vil samtidig gøre opmærksom på 
at hvis der opsættes lyskæder og 
andre effekter på ydersiden ud mod 
stiarealerne vil disse ikke blive dæk-
ket hvis der sker skade på disse ting. 

Nytåret står også for døren og det 
skal jo fejres med krudt, god mad og 
festivitas  

Så for god orden skyld gør vi op-
mærksom på at der skal ryddes op 
efter sig selv. 

 

Med venlig hilsen. 

Driftskontoret  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Glædelig jul og godt nytår 

Efteråret har været forbavsende 
mildt, og derfor har der stadigvæk 
været gang i mange haver, og der er 
også blevet ryddet op i mange af vo-
res lejligheder. Dette kom specielt til 
udtryk, da vi forsøgsvis også opsatte 
en container foran materialegården i 
uge 42. selv om den ikke var forud 
anmeldt til beboerne, så blev den hur-
tigt fyldt. Og denne gang virkede det 
som om, at det kun var storskrald, 
der var i, så tusinde tak for at I brugte 
den rigtigt, og ikke smed dagrenova-
tion i. Vi har nu besluttet, at der bli-
ver opsat en container i foråret lige 
før påske, og så en i uge 42, hvor 
mange børnefamilier holder efterårs-
ferie. 

Og denne gang virkede det som om, 
at det kun var storskrald, der var i, så 
tusinde tak for at I brugte den rigtigt, 
og ikke smed dagrenovation i. Vi har 
nu besluttet, at der bliver opsat en 
container i foråret lige før påske, og 
så en i uge 42, hvor mange børnefa-
milier holder efterårsferie. 

Så skal vi også rose vores ejendoms-
funktionærer, hvilket vi husker at 
gøre i hverdagen, men glemmer at 
gøre her i Hvissinge Nyt. Vi er meget 



Side 6 

tilfredse med det arbejde som i ud-

fører, og er altid hjælpsomme, 
hvis man kommer forbi med en ide, 
eller beder om hjælp. Som eksempel 
var det skønt at komme forbi bedet 
til den store parkeringsplads, og så 
se, at den af eget initiativ var ryddet 
og gjort pæn, tak for det (Og så er 
det faktisk Glostrup kommunes om-
råde). 

Vi er ved at få opsat nye skilte rundt 
om i bebyggelsen. For eksempel er 
der opsat nyt ved beboerhuset. Skil-
tene vil blive udskiftet løbende, og 
vi håber I alle synes de er pænere 
end de tidligere. 

Så havde vi en dejligt møde med 
beboerne ud for parkeringsplads nr. 
2, hvor vi skulle tale om ny beplant-
ning. Vi fandt hurtigt ud af, at der 
skal plantes 3 hortensiaer, og så no-
get stedse grønt rundt om. Tusinde 
tak for et godt lille møde på gaden. 
Det er helt sikkert en metode, som 
vi vil bruge fremadrettet, når der 
skal ske forandringer i de enkelte 
områder. 

Til de mange, som sikkert mangler 
batteri holderen, som tidligere var 
ved containergården, kan vi oplyse, 
at der nu er opsat en ved Molokker-
ne ud mod parkeringspladsen.  

Vi har i samarbejde med GB, i lang 
tid talt om at få opsat hjertestartere 
rundt om vores afdelinger i Hvis-
singe. Blandt andet havde vi ønsket 
at få en opsat ved vores vaskeri. 
Men Glostrup Kommune er kom- 

 

met os i forkøbet. De har nu opsat en 
ved daginstitutionen Skovager.  

Til sidst vil vi benytte lejligheden til at 
ønske jer alle en rigtig god jul, og et 
fantastisk nytår. Håber I alle sammen 
vil få opfyldt jeres ønsker, nyde sam-
været med familie og venner, og selv-
følgelig også have mulighed for at få 
slappet lidt af fra hverdagens stress. 

 

    

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 

    

    

    

    

    

    

 

 

 

22/11 Så kom vinteren til Hvissinge 
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NYE GÅRDMÆND 
Som flere af jer sikkert allerede har 
bemærket har Gadager fået 2 nye 
gårdmænd. Baggrunden herfor 
skyldes, at man fra Driftens side har 
gennemført en jobrotation blandt 
gårdmændene i Hvissinge-området. 

Det har betydet, at vores tidligere 
gårdmænd Jan og Peter har fået an-
det beskæftigelse og Gadager i ste-
det for, med virkning fra 1. novem-
ber, er blevet tilsmilet af Jimmy (i 
daglig tale Store-Jimmy) og Ole. 

Vi byder Dem begge hjertelig vel-
kommen og glæder os i den grad til 
at skulle drage nytte og glæde af 
deres store engagement. 

Bestyrelsen har taget initiativ til at 
invitere både Jimmy og Ole til at 
deltage på vores bestyrelsesmøde i 
januar, hvor vi her kan få lejlighed 
til at hilse ordentlig på hinanden 
samt udveksle tanker og ideer for 
”fremtidens Gadager”.  

Baseret på førstehåndsindtrykket er 
der, fra Bestyrelsens side, ingen 
tvivl om at vores nye gårdmænd er 
et super godt og yderst positivt 
match. 

Bestyrelsen vil, her på falderebet, 
samtidig gerne sige TAK til både 
Peter og Jan for deres indsats i Ga-

dager. Vi ønsker jer alt mulig held og 
lykke i jeres fremtidige virke. 

PARKERINGSVAGTER 
Som det har været omtalt flere gange, i 
tidligere skrivelser i Hvissinge-Nyt, 
har Glostrup Kommune sat ekstra fo-
kus og ressourcer ind for at sikre, at 
byens borger overholder de gældende 
parkeringsregler rundt om i Kommu-
nen. 

Som flere af Jer nok har bemærket, har 
Gadager i den forbindelse ingen sær-
status – reglerne gælder også for os. 
Særligt i den sidste tid, er flere beboe-
re vågnet op til en ”kedelig” seddel/
besked i forruden som en indikation 
på at man, har placeret sin bil et uhen-
sigtsmæssigt sted. Det er altid en skidt 
måde, at starte dagen på og de penge 
kunne sikkert sagtens have været 
brugt til mere fornuftigt formål. 

Men der er kun ét sted at placere an-
svaret – og det er hos os selv. Parke-
ringsreglerne for Gadager er meget 
klare og præcise. Parkering er kun 
tilladt i de afmærkede båse, dvs. at 
parkering ud for blomster-øerne samt 
vilkårlig parkering på bl.a. stikvejen 
ind i Gadager ikke er tilladt. Overtræ-
delse heraf kan i værste tilfælde med-
føre et bødeforlæg.  

Bestyrelsen vil derfor gerne opfordre 
alle Gadagers beboere samt besøgende 
til at overholde disse regler - også selv 
om det betyder, at du kommer til at 
holde lidt længere væk end du måske i 
første omgang havde planlagt, men se 
det fra den positive side. En lidt læn-
gere gåtur giver dig, ud over lidt moti-
on, også en oplagt mulighed for at få 
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hilst på nogle af alle de andre dejlige 
mennesker som bor i Gadager. 

FASTELAVN 
Fastelavnsfesten afvikles søndag 
den 7. februar 2016 med start kl. 
12.00, og som altid på pladsen foran 
vaskehuset - så sæt derfor allerede 
nu et stort X i kalenderen.  

Vi håber, at vi igen ser rigtig mange 
af Gadager´s store og små i festlige 
udklædninger til et par hyggelige 
timer. Der vil blive serveret lidt 
varmt at lune sig på, samt de obliga-
toriske fastelavnsboller og slikposer 
til alle, som rettidigt har hentet en 
billet til arrangementet.  

Billetterne kan afhentes i Bestyrel-
seslokalet ved Vaskehuset enten 
torsdag den 21. januar mellem kl. 
19.00 – 19.30 eller søndag den 31. 
januar i tidsrummet fra kl. 14.00 - 
14.30. Der henvises i øvrigt til sær-
skilt omdelt skrivelse herom.  

 

Tak for denne gang 

    

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

Så nærmer vi os slutningen af 2015. 
Det gik hurtigt. !                         .         
Som det første  må vi meddele at 
Poul nu er trådt helt ud af vores be-
styrelsesarbejde. Vi vil endnu engang 
sige tak til Poul for det store arbejde 
han i rigtig mange år har lagt i besty-
relsen. Vi vil savne hans lune humor 
og den store indsigt, som han har 
opbygget gennem de mange år i be-
styrelsesarbejdet.            . 
 
Nu har den mørke årstid for alvor 
holdt sit indtog. Heldigvis er der jo 
tradition for at pynte op med lys i 
december måned og vi i bestyrelsen 
vil opfordre jer alle til at tænde et lys 
i mørket.                          . 
Det har gennem årene været festligt 
at se de mange kreative måder, hvor-
på der er blevet pyntet op i julemåne-
den                                       . 
Det glæder,vi os til at se igen i år. 
Vi ønsker jer alle en glædelig jul og et 
godt nytår.                  . 
 
Glade julehilsner fra  

 Din bestyrelse i afd 33.                                    Din bestyrelse i afd 33.                                    Din bestyrelse i afd 33.                                    Din bestyrelse i afd 33.                                    
. 
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Der er skrald og så er der genbrug! I 
løbet af 2016 vil man i Birke/
Bøgeskoven indføre affaldssortering. 
Omend det er en god ide er det dog 
ikke os i bestyrelsen, der har taget 
initiativet. Det en beslutning taget i 
Glostrup Kommune, selvfølgelig 
med henblik på et sundere miljø. 
Nærmere info følger i foråret 2016 
Renovering af vores bygninger er nu 
i fuld gang, og stillads på første blok 
er opsat. 

Maling af hoveddøre og skure har 
været i gang i en periode nu, og re-
sten af malerarbejdet vil blive udført 
i det nye år, når vejret igen tillader 
det. 

D. 22. november var der inviteret til 
julehygge i Fælleshuset. Der blev 
drukket gløgg og spist æbleskiver, 
klippet julepynt og ”quizzet”. En 
rigtig hyggelig eftermiddag sam-
men.   

Aktivitetsudvalget efterlyser gode 
ideer til fællesarrangementer. Så hvis 
man har en ide, så kontakt udvalget, 
så vil de sørge for at få arrangeret 
noget. 
 
 
 

Alle beboere ønskes en glædelig jul 
og et godt Nytår 
 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

 
 
 
 
 
 
Kære beboere, 

Med dette dejlige milde efterårsvejr 
er det svært at tænke sig, at nu viser 
kalenderen allerede december må-
ned – men nu er tiden kommet, hvor  
det hurtigt bliver mørkt, så det er 
dejligt at se, at der bliver pyntet op 
med flotte lyskæder m.m. på gelæn-
dere på trapper, reposer og i haver-
ne. 
Som vi skrev i sidste nummer er der 
oprettet en gruppe på facebook for 
vores afdeling –.  .    .           
www.facebook.com/.             .   
.groups/1649402365339118 – man 
kan så anmode om medlemskab, 
når man er inde på siden. Det kræ-
ver dog, at man er oprettet på Face-
book i forvejen. 
I denne gruppe er det meningen, at 
man vil kunne læse om, hvad der rør 
sig i vores afdeling, eventuelle bebo-
eraktiviteter samt dele indhold med 
øvrige beboere. 
 
Vi i afdelingsbestyrelsen vil ønske 
alle beboere en 
 

       Rigtig glædelig jul samt et godt  
       og lykkebringende nytår ! 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
    
 

Snart kommer julen og nytåret. 
Også i Kulturcentret bliver vi ramt af det gode julehumør, de planlagte ar-
rangementer er ved at være overstået. Og vi kan heller ikke i år klage på del-
tagelse til vores aktiviteter. De sidste aktiviteter i år har ikke været så gode , 
til det gode orkester Johns Guld  var der kun ca. 30 deltagere, til vores bustur 
til Søfartsmuseet i Helsingør blev der kun solgt 6 billetter, så der-
for aflyste vi turen. Men set over hele året har det været et godt 
år. Og dårlig succes er bedre end ingen succes.  
Vi havde et fantastisk samarbejde med bestyrelsen i Cafeen om 
Stk. Hans aften, nogle ”friske piger at arbejde sammen med” det 
glæder vi os til igen. 
Nu skal vi ikke kun tænke på fortiden, men også på fremtiden, vi er begyndt 
af forberede det nye forårsprogram. Vi kunne godt tænke os, hvis nogen af 
jer derude havde en god ide om en aktivitet, så lad os det høre så ser vi om 

det kan lade sig gøre. 
Vi har ikke så meget mere at skrive, der er dog et par banko end-

nu der skal afvikles, sidste banko i 2015 er den 10 december hvor 
vi har ”den store afslutning” og første banko i 2016 er torsdag 

den 28 januar. 

 

 

 

 

Hvissinge Kulturcenter vil gerne ønske alle en Rigtig Glædelig Jul og et  
lykkebringende Godt Nyt År 
Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 

Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  

Mail: ernst@hvissingenet.dk 
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Ved Lindeskovens vaskeri 
nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag 
fra 13 – 17 

 
Den dejlige juletid nærmer 
sig og vi har fået alle vore 

julenisser frem.  

Vi ønsker alle vore kunder 
en rigtig glædelig jul og et 

godt nytår, med tak for 
mange dejlige besøg 

Vi tager lidt juleferie og 
holder lukket fra den 15. 
december og åbner igen 

tirsdag den 5. januar hvor 
kaffen igen står klar. 

Der henstilles til at der ik-
ke bliver sat poser uden-
for butikken, da det vil ta-
ge skade af vind og vejr.  

Tre julepiger håber at se 
både gamle og nye kunder 

i 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mange jule- og nytårs hilsner 

Birgit, Jytte og Ida 

Det lakker mod enden af dette år... 

Caféen har haft et rigtigt travlt, sjovt og 
spændende år her i 2015, og vi i Café-
ens bestyrelse vil gerne sige en STOR 
TAK til alle jer beboere, der har bakket 
op om vore arrangementer gennem hele 
året - uden jer, er vi jo ikke... 
Også tak til GB, afdelingsbestyrelser og 
andre, der i 2015 valgte at bruge Caféen 
til at servicere sig til diverse møder, kur-
ser o.l. Det sætter vi stor pris på. 
Caféen er i fuld gang med planlægnin-
gen af arrangementerne for 2016, men 
som det nok er alle bekendt, overgår 
Paraplyen pr. 1. januar til at være et rent 
aktivitetshus, og betegnes allerede nu 
som "Aktivitetshuset Paraplyen". Det vil 
sige, at huset ikke længere vil kunne 
udlejes som selskabslokale. For at få det 
optimale ud af huset, skal der ske en vis 
form for ombygning af huset og nogen 
renovering. Dette har den konsekvens, 
at vi må påregne, at huset måske i en 
kortere periode lukkes for aktiviteter. 
Det kan derfor være vanskeligt for Café-
en at annoncere for arrangementer i god 
tid forinden i Hvissinge Nyt, så vi opfor-
drer jer alle til at holde øje med eventu-
elle opslag i udhængsskabe, på vaskeri-
er, husstandsomdelte opslag m.v., og til 
jer, der er på Facebook (eller meld jer 
eventuelt ind i gruppen) vil Caféens ar-
rangementer naturligvis blive slået op i 
gruppen: Paraplyen - 2600 
 

Caféen ønsker alle GLÆDELIG JUL 
og GODT NYTÅR - Vi glæder os til at 

byde jer velkommen til vore  
arrangementer i 2016. 

 
På Caféens vegne  
 

Eva Nørgaard Wojtala, formand 

 CAFÉEN 
Lindeskovens beboerhus  

”Paraplyen”,  
Østre Lindeskov 251 
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Billeder fra årets aktiviteter i 
Paraplyen & Cafeen & Hvissinge Kulturcenter 
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Film i Glostrup i 100 år  
69. del: Jul og nytår i den gamle biograf 

Annoncen er fra 1962, 

og Far �l fire i sneen er 

fra 1954. Glostrup Bio 

blev kaldt BIO Glostrup. 

 

Ligesom dengang har vi lukket nyt-

årsa"en, og det har vi også både 

lillejulea"en og julea"en. Men ellers 

er der gang i den i juledagene. 

I modsætning 'l dengang i 1962 er 

Glostrup Bio en premierebiograf. 

Hvis ellers vi med vores ene sal kan 

få plads 'l det, viser vi de nye film 

fra premieredagen. Vi viser flere film 

om dagen, og især i weekenderne er 

det svært at få det hele passet ind. 

Vores to filmklubber, OperaBio og 

de månedlige live-koncerter gør, at 

der er nok at se 'l for de mange ak-

've. 

I juledagene er der hele to nye fami-

liefilm at vælge imellem, og er man 

'l noget vildere, kan vi anbefale den 

nye Star Wars film. 

 

 

Glædelig jul og godt nytår 
fra alle os i Glostrup Bio 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Film i december 
Victoria 

Den næste af de seriøse film 
fra Filmkaravanen er kaldt den 
bedste tyske film det seneste 
årti. Spansk pige i Berlin.     
KUN 2. december 

Under Sandet 
Autentisk drama om tyske krigs-
fanger i Danmark, der med livet 
som indsats bliver sat til at ryd-
de miner ved Vestkysten.    
3-15. december 

Star Wars - The Force 

Awakens 

Den længe ventede nr. 7 siden 
1977. Foregår 30 år efter nr. 6 
fra 1983. 73-årige Harrison 
Ford er igen Han Solo.    
Fra 16. december  

Iqbal og den Hemmelige Opskrift 
Baseret på Manu Sareens bog. 
Iqbal, Sille og Iqbals lillebror, 
Tariq, kommer til at sprænge 
skolen i luften ved et uheld.      
17. december - 3. januar 

Villads fra Valby 

6-årige Villads er god til at lege, 
men han løber ofte ind i proble-
mer. Familiefilm baseret på 
Anne Sofie Hammers serie. 
Fra 25. december  

OperaBio 

Vi viser to fantastisk flotte og 
dramatiske operaer.  

20. december: Otello / Verdi 
3. januar: Tannhäuser / Wagner  
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PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage             kr.   500 (900) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdg kr.800 (1200)               

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 300 (700)                      

Depositum               kr. 500 (1000) 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage:             kr. 600 (1300) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdgkr.1100(1600) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22   kr. 300 1100)
Depositum:             kr. 500 (1000) 

 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                         kr. 1.700 

Depositum            kr. 1.000 

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger  
I Hvissinge    
Hverdage                       kr. 700 (1200) 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.kr.1.000 (1500) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 350 (900)                     

Depositum           kr. 1000 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage          kr. 1.000 (1600) 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.kr 1.300 (1900) 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22   kr.350(1300)      
Depositum              kr. 1.000   

Fælleshuse i Hvissinge 
Fælleshuset Stenagers  

Stenager 218   

Aktivitetshus Paraplyen 
Østre Lindeskov 251 

Alle spørgsmål vedr. udlejning: 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 

E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Fælleshus Granskovens  
Granskoven 171  

Bemærk venligst. 
 
Paraplyen bliver et aktivitetshus pr. 1/1 2016 og kan derfor ikke udlejes efter denne dato. 
Alle nuværende bookninger i 2015 vil blive gennemført, og det er muligt at leje frem til 30/12  2015. 
Udlejnings priser i parantesen gældende pr. 1/1 2016. 
Du kan læse mere om udlejning på www.gb.dk, hvor du ligeledes kan booke fælleshusene via net-
tet., hvor al betaling foregår. Nøgler skal hentes på driftskontoret i åbningstiden. 

 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 18 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
 

 

 

 

 



Side 19 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Næstformand  
Henrik Olsen Birkeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   2. suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedlem 2496 3769 
Wojciech Kowgier Ø. Lindeskov 221 Suppleant 4068 8959 

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Claus Thomsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                      
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Jan  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


